ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

CLORI  PEROZA, PREFEITA MUNICIPAL DE IPUAÇU - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2021 ao Edital de

Processo seletivo 01/2020, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2021

Por este instrumento, retifica-se o edital de Processo Seletivo 01/2020, visto que houve equívoco quanto ao valor do

salário do cargo de Assistente Social, o qual passa a ter a redação conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Assistente Social  CR -- Objetiva

30h Ensino superior, segundo a especialidade do cargo e

registro junto ao respectivo Conselho Profissional.

R$ 6.051,59

LEIA-SE:

Assistente Social  CR -- Objetiva

30h Ensino superior, segundo a especialidade do cargo e

registro junto ao respectivo Conselho Profissional.

R$ 5.128,48

Demais itens permanecem inalterados.

Ipuaçu, 11 de janeiro de 2021.

CLORI PEROZA

Prefeita Municipal